Protokół Nr XLIX/22
z XLIX sesji
Rady Powiatu w Bielsku-Białej,
która odbyła się w dniu 24 listopada 2022 r.
w trybie zdalnym
Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. (godz. 10.00)
Otwarcia XLIX sesji Rady Powiatu w Bielsku-Białej dokonał Pan Jan Borowski Przewodniczący Rady Powiatu w Bielsku-Białej. Przywitał wszystkich zebranych; poinformował, iż w sesji uczestniczy 28 radnych (na 29-osobowy ustawowy skład Rady), co stanowi kworum, przy którym można obradować i podejmować prawomocne uchwały Rady Powiatu w Bielsku-Białej.
Wystąpienia zaproszonych gości.
Pan Adam Caputa – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego
Poinformował, że Komisja Porządku Publicznego zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia dla Pani sierż. sztab. Agaty Haluch-Willmann, która w dn. 2.11.2022 r. w Wieszczętach, z narażeniem własnego życia, uratowała 3- letnie dziecko.
Pan Przewodniczący Rady wraz ze Starostą Bielskim – Panem Andrzejem Płonką
W obecności Pana Krzysztofa Herzyka – Komendanta Miejskiego Policji w Bielsku-Białej złożyli podziękowania i gratulacje na ręce Pani Agaty Haluch-Willmann za wykonywaną służbę. 
Przyjęcie porządku obrad.
Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.
W związku z brakiem uwag, Pan Przewodniczący poinformował, że Rada Powiatu będzie obradować zgodnie z przesłanym do radnych porządkiem obrad. 
Zatwierdzony porządek obrad:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. 
1. Wystąpienia zaproszonych gości.
1. Przyjęcie porządku obrad.
1. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu z dn. 27.10.2022 r.
1. Informacja Zarządu Powiatu o pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
1. Omówienie realizacji zadań w zakresie promocji powiatu bielskiego ze szczególnym uwzględnieniem kultury, turystyki i sportu.
1. Podjęcie uchwał w następujących sprawach:
0. zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok;
0. przyjęcia raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Bielskiego za lata 2020-2021; (pełny tekst raportu – dostępny na stronie BIP Powiatu Bielskiego)
0. rocznego programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023;
0. powierzenia Gminie Wilamowice zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi na terenie miasta Wilamowice w 2023 r.;
0. ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2023 r.;
0. zmiany uchwały Nr VI/38/334/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu na realizację zadań w Powiecie Bielskim w 2022 r.;
0. przekształcenia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach poprzez zmianę siedziby;
0. zmiany statutu Bielskiego Centrum Psychiatrii - Olszówka w Bielsku-Białej;
0. zmiany Statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej;
0. ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bielskiego na 2023 rok;
0. zmiany Uchwały Nr VI/36/318/21 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego z późniejszymi zmianami; 
0. zmian Uchwały Nr VI/36/319/21 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok   z późniejszymi zmianami.  
1. Sprawy bieżące Rady – wolne wnioski.
1. Zamknięcie sesji.
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu z dn. 27 października 2022 r.
Pan Przewodniczący Rady
Zapytał, czy radni mają uwagi do protokołu z sesji Rady Powiatu z dnia 27 października 2022 r., który był wyłożony do wglądu w Biurze Rady.
W związku z brakiem uwag, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. protokół:
Wyniki głosowania
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (27)
Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (2)
Barbara Adamska, Grzegorz Gawęda
Informacja Zarządu Powiatu o pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
Pan Andrzej Płonka – Starosta Bielski
Przedstawił informację Zarządu Powiatu o pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 
Omówienie realizacji zadań w zakresie promocji powiatu bielskiego ze szczególnym uwzględnieniem kultury, turystyki i sportu.
Pan Grzegorz Kotowicz – Przewodniczący Komisji Promocji, Turystyki, Sportu
Przedstawił wstęp do tematyki.
Pani Magdalena Więzik – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury, Sportu i Turystyki
Przedstawiła informację na temat realizacji zadań w zakresie promocji powiatu w formie prezentacji multimedialnej.
Pan Przewodniczący Rady 
Przekazał podziękowania dla Pani Naczelnik i wszystkich pracowników Wydziału Promocji Powiatu za działania, które podejmują. 
Podjęcie uchwał w następujących sprawach:
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok;
Pan Przewodniczący 
Zwrócił się do Pani Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej o przedstawienie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 r.
Pani Janina Janica-Piechota – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Przedstawiła propozycję planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (27)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (2)
Helena Byrdy-Przybyła, Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/405/22	
przyjęcia raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Bielskiego za lata 2020-2021;
Pani Agnieszka Chylak – Właściciel Firmy Eko-Team Konsulting
Przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pan Łukasz Pasierbek – Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W dyskusji wzięli udział:
Pani Janina Janica-Piechota – radna PiS
Pani Agnieszka Chylak
Pan Adam Caputa – radny RPW
Pan Przewodniczący Rady
Pan Józef Herzyk – Wiceprzewodniczący Rady
W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/406/22	
rocznego programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023;
Pani Halina Kopeć – Sekretarz Powiatu  
W imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pani Helena Byrdy–Przybyła – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej
Przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
Pan Grzegorz Kotowicz – Przewodniczący Komisji Promocji, Turystyki, Sportu
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W dyskusji wzięli udział:
Pani Janina Janica-Piechota – radna PiS
Pani Sekretarz
W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/407/22	
powierzenia Gminie Wilamowice zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi na terenie miasta Wilamowice w 2023 r.;
Pani Adelajda Regiec-Bartoszek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 
W imieniu Zarządu przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pan Jan Stanclik – Przewodniczący Komisji Gospodarki, Transportu i Rozwoju Gospodarczego
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/408/22	
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2023 r.;
Pani Adelajda Regiec-Bartoszek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 
W imieniu Zarządu przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pan Jan Stanclik – Przewodniczący Komisji Gospodarki, Transportu i Rozwoju Gospodarczego
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/409/22	
zmiany uchwały Nr VI/38/334/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu na realizację zadań w Powiecie Bielskim w 2022 r.;
Pan Andrzej Kamiński – Wicestarosta Bielski
Przedstawił ww. projekt uchwały.
Pani Helena Byrdy–Przybyła – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej
Przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/410/22	
przekształcenia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach poprzez zmianę siedziby;
Pani Dorota Nikiel – Członek Zarządu
Przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pan Krzysztof Chodorowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sztuki
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 26, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (26)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Wojciech Zawada
PRZECIW (1)
Janina Janica-Piechota
WTSRZYMAŁ SIĘ (1)
Józef Świerczek
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/411/22	
zmiany statutu Bielskiego Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej;
Pani Lucyna Majewska – Naczelnik Wydziału Zdrowia  
W imieniu Zarządu przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pani Helena Byrdy–Przybyła – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej
Przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/412/22	
zmiany Statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej;
Pani Lucyna Majewska – Naczelnik Wydziału Zdrowia  
W imieniu Zarządu przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pani Helena Byrdy–Przybyła – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej
Przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/413/22	
 ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bielskiego na 2023 rok;
Pani Lucyna Majewska – Naczelnik Wydziału Zdrowia  
W imieniu Zarządu przedstawiła ww. projekt uchwały.
Pani Helena Byrdy–Przybyła – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej
Przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/414/22	
zmiany Uchwały Nr VI/36/318/21 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego z późniejszymi zmianami;
Pani Bożena Rawicka - Skarbnik Powiatu
W imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła ww. projekt uchwały z autopoprawką.
Pan Józef Świerczek – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/415/22	
 zmian Uchwały Nr VI/36/319/21 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami;
Pani Skarbnik
W imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła ww. projekt uchwały z autopoprawką.
Pan Józef Świerczek – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów
Przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu ww. uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt ww. uchwały:
Wyniki głosowania
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28)
Barbara Adamska, Zdzisław Badowski, Jan Borowski, Helena Byrdy-Przybyła, Adam Caputa, Krzysztof Chodorowski, Jacek Czader, Marcin Dziki, Grzegorz Gabor, Władysława Gańczarczyk, Gabriela Grabka-Grzechynia, Mirosław Greczka, Józef Herzyk, Janina Janica-Piechota, Ewa Kmiecik-Wronowicz, Grzegorz Kotowicz, Jerzy Kubik, Edward Kućka, Alicja Młynarska-Mazur, Dorota Nikiel, Łukasz Pasierbek, Stanisław Pięta, Andrzej Płonka, Artur Rzepecki, Andrzej Sowa, Jan Stanclik, Józef Świerczek, Wojciech Zawada
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Gawęda
Stanisław Pięta – głos oddany za pomocą elektronicznych środków porozumiewania się na odległość
Uchwała Nr VI/49/416/22	
Sprawy bieżące Rady – wolne wnioski.
Pan Przewodniczący Rady
Poinformował, że Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Bielsku-Białej przekazał informacje na temat analizy oświadczeń majątkowych pracowników Starostwa Powiatowego za 2021 rok. W związku z przedstawionymi w nich uwagami, pracownicy zostali wezwani do usunięcia nieprawidłowości. Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Bielsku-Białej przekazał, że na jego ręce wpłynęły dwa oświadczenia majątkowe od Wojewody Śląskiego oraz 38 od Starosty Bielskiego. W wyniku analizy stwierdzono nieprawidłowości w oświadczeniach majątkowych. Osoby, wobec których wykazano nieprawidłowości zostały wezwane do ich usunięcia i dokonały tej czynności.
Następnie poinformował, że sesja budżetowa Rady Powiatu planowana jest na dzień 22 grudnia 2022 r.
[bookmark: _GoBack]W tym punkcie porządku obrad głos również zabrali:
Pan Adam Caputa – radny RPW
Poinformował, że w nawiązaniu do zapytania pana radnego Artura Rzepeckiego z poprzedniej sesji Rady Powiatu, Komisja Porządku Publicznego zaplanuje w miesiącu styczniu lub lutym posiedzenie w temacie dot. przygotowania i realizacji spraw obronnych na terenie powiatu bielskiego. Poprosił, aby radni zgłosili swoje zapytania w tej kwestii do Biura Rady.
Pani Janina Janica-Piechota
Zapytała, jak wygląda realizacja remontu kuchni w Szkole Mistrzostwa Sportowego Szczyrk. Poinformowała także, że Stowarzyszenie Razem dla Wilkowic zorganizowało XIV edycję dyktanda z języka polskiego „Ortograficzne potyczki”, które cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Dodała, że warto zachęcać młodzież do udziału w tego typu wydarzeniach, by język polski miał szansę się rozwijać.
Pani Dorota Nikiel – Członek Zarządu
Poinformowała, że wszystkie sprawy remontowo-budowlane w SMS-ie Szczyrk zostały wykonane. Obecnie odbywa się montaż urządzeń, później nastąpią odbiory wykonanych prac i kuchnia zostanie oddana do użytku.
Treść wszystkich wystąpień znajduje się w nagraniu sesji Rady Powiatu, stanowiącym załącznik do protokołu. 
Zamknięcie sesji.
Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim obecnym radnym za udział w XLIX sesji Rady Powiatu w Bielsku-Białej, następnie zamknął obrady.
(Godz. 12.28).
Protokołowały:
Mariola Czapla
Lucyna Stawiarska
Załącznik do protokołu:
- nagranie XLIX sesji Rady Powiatu.
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